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 رئیس پلیس راه شمال استان کرمان از توقیف یک دستگاه اتوبوس حامل 
۱۴۰۰ لیتر سوخت قاچاق و جلوگیری از وقوع یک حادثه مرگبار خبر داد.

به گزارش مهر، سرهنگ امیر معین‌الدینی، اظهار داشت: در راستای اجرای 
طرح تشدید برخورد با تخلفات رانندگی، مأموران پلیس راه چترود حین 
کنترل عبور و مرور، متوجه نقص فنی و خروج دود غیرمتعارف از قسمت 
عقب موتور یک دستگاه اتوبوس شدند و بلافاصله نسبت به توقف وسیله 

نقلیه اقدام کردند.
وی گفت: در بررسی‌های اولیه، یک باک اضافه در قسمت عقب اتوبوس 
مشاهده شد که پس از هماهنگی با مقام قضائی، مقدار ۱۴۰۰ لیتر سوخت 

قاچاق کشف شد.
رئیس پلیس راه شمال استان کرمان افزود: این اتوبوس توقیف و به پارکینگ 
منتقل شد و راننده نیز به مرجع قضائی معرفی و مسافران این اتوبوس با 

وسیله نقلیه جایگزین به مقصد خود اعزام شدند.

نام »ملیحه پورنامدار«، بانویی ۵۰ ساله کرمانی که دچار مرگ مغزی شده بود با 
ایثار خانواده و اهدای عضو به ۲ بیمار نیازمند، با زندگی گره خورد.

به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی کرمان، 
فقدانی که زندگی بخشید، حکایت رفتن ملیحه پورنامدار است که با ایثار و 
اهدای عضو وی طلوعی زیبا را در زندگی ۲ بانوی کرمانی رقم زد و هفتمین 

اهدای عضو سال جاری استان را به نام خود ثبت کرد.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی کرمان در این باره گفت: زنده یاد ملیحه 
پورنامدار، ۵۰ ساله اهل و ساکن کرمان، طی هفته گذشته دچار خونریزی 

مغزی شده بود.
دکتر شهراد تاج الدینی افزود: وی ۲۷ شهریورماه در بیمارستان شهید باهنر 

کرمان در بخش آی سی یو )۳( بستری شد.
وی افزود: متاسفانه علی‌رغم تلاش‌های کادر درمان بیمارستان باهنر، مرگ 
مغزی این بیمار تایید شد و با نیک اندیشی خانواده وی، برداشت اعضای 

ایشان به منظور اهدا در بیمارستان شهید باهنر کرمان انجام شد.
تاج الدینی ادامه داد: پس از تایید مرگ مغزی و رضایت اهدای عضو از خانواده 

بیمار، صبح روز اول مهرماه تحت عمل جراحی برداشت ارگان قرار گرفت.
معاون درمان دانشگاه بیان کرد: ۲ کلیه آن مرحوم نیز صبح امروز اول مهرماه 
برای پیوند به بیمارستان افضلی پور منتقل و به ۲ خانم میانسال پیوند زده شد.

و  و تلاش‌های کادر درمان، مسئول  از زحمات  پایان  الدینی در  تاج  دکتر 
هماهنگ کنندگان واحد فراهم‌آوری اعضای پیوندی، کادر جراحی، بیهوشی، 
دفتر پرستاری و سوپروایزری، کادر پرستاری بخش‌های آی سی یو )۳( و 
اتاق عمل بیمارستان شهید باهنر، هماهنگ‌کنندگان پیوند کبد و کلیه، 
دفتر پرستاری و سوپروایزری، کادر پرستاری بخش پیوند کلیه، پزشکان فوق 
تخصصی جراحی پیوند کلیه، فوق تخصصی نفرولوژی، بیهوشی و کادر اطاق 

عمل بیمارستان افضلی پور و دست اندرکاران معاونت درمان قدردانی کرد.
به گفته معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی کرمان، این عمل که توسط دکتر 
محمد شفیعی انجام شد، هفتمین اهدای عضو در سال جاری است و تاکنون 

۲۳۸ اهدای عضو در کرمان انجام شده است.

 رئیس پلیس راه شمال استان کرمان:

 پلیس راه شمال استان کرمان از وقوع حادثه 
مرگبارجلوگیری کرد

رویشِ امید از دلِ یک سوگ؛

 بانوی کرمانی با اهدای اعضا
به دو زندگی جان دوباره بخشید

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس: 

تدبیری برای رفع صف‌های طولانی جایگاه‌های سوخت شود

رئیس اداره فرهنگ ترافیک پلیس راهور استان کرمان: 

استقرار پلیس در 500 نقطه ترافیکی استان کرمان در روزهای آغاز سال تحصیلی

معاون تدوین و ترویج سازمان ملی استاندارد:

کمتر از ۱۰ درصد در حوزه کشاورزی کشور به صورت استاندارد عمل می‌شود

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی گفت: باید برای جلوگیری از صف‌های 
طولانی جایگاه‌های عرضه سوخت، تدابیری اندیشیده شود که مردم در آنجا معطل نشوند.

به گزارش ایرنا، شهباز حسن پور در آیین تکریم هوشنگ غلامی مدیر پیشین و معارفه احمد 
سالاری‌فر به عنوان مدیر جدید شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمان بر لزوم توجه 
ویژه به امکانات رفاهی کارکنان این شرکت و تسریع در سوخت رسانی به پروژه های در حال انجام 

استان تاکید کرد.
غلامرضا سالاری معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار هم در این نشست با اشاره به 
ضرورت جلوگیری از عرضه خارج از شبکه فرآورده‌های نفتی خواستار برنامه‌ریزی دقیق همراه با 

مردم‌داری و توجه جدی به خواسته‌های مردم در زمینه مصرف فرآورده‌های نفتی شد.

احمد نجفی مدیر عملیات شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی هم در ادامه این آیین با ارائه آمار 
و اطلاعات مصرف، بر لزوم برنامه‌ریزی دقیق و استفاده بهینه از سوخت‌های مختلف تأکید کرد 
و توجه ویژه به مصارف کشاورزی و راه سازی و جلوگیری از عرضه خارج از شبکه را از اولویت‌های 

مهم شرکت نفت برشمرد.
نفتی  فرآورده  پخش  ملی  شرکت  سابق  مدیر  غلامی  هوشنگ  نشست،  این  ادامه  در 
و  کرد  ارائه  استان  در  حضور  ماه   ۲۱ طی  خود  عملکرد  از  گزارشی  نیز  کرمان  منطقه 
دستاوردهای حاصل از تلاش‌های تیمی و اقدامات انجام‌شده در این مدت را تشریح کرد.
مدیر جدید شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمان هم اظهار داشت: با استمداد از 
خداوند متعال و با حرکتی رو به جلو و برنامه‌ریزی منسجم، به دنبال تسریع در پیشرفت شرکت نفت 
منطقه کرمان و ارتقا عملکرد مجموعه به ویژه توجه به منابع انسانی و جلوگیری از عرضه خارج از 

شبکه را دنبال خواهیم کرد.
احمد سالاری‌فر با تأکید بر جایگاه مهم شرکت نفت منطقه کرمان در تأمین و توزیع پایدار 
فرآورده‌های نفتی، بر ضرورت ارتقا بهره‌وری، رعایت اصول ایمنی و اخلاق حرفه‌ای و تداوم 

همدلی و همکاری میان کارکنان تأکید کرد.
همچنین کریم یحیوی رییس حراست شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، با تأکید بر 
اهمیت خودارزیابی و اخلاق حرفه‌ای خاطرنشان کرد: خود را محاسبه کنید قبل از آنکه شما را 

محاسبه کنند. 
در این مراسم، ضمن قدردانی از خدمات و تلاش‌های ارزشمند هوشنگ غلامی در دوران 

مسئولیت، احمد سالاری‌فر به عنوان مدیر شرکت نفت استان کرمان معرفی شد.
سالاری فر پیش از این مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان بود. 

رئیس اداره فرهنگ ترافیک پلیس راهور استان کرمان، از اجرای طرح ویژه و استقرار پلیس در ۵۰۰ 
نقطه پرخطر ترافیکی استان در روزهای آغاز سال تحصیلی خبر داد.

سرهنگ حجت پورموسی، رئیس اداره فرهنگ ترافیک پلیس راهور استان کرمان، در گفت‌وگو با 
تسنیم، با تأکید بر ضرورت تأمین ایمنی و نظم در مسیر رفت‌وآمد دانش آموزان، از اجرای طرح ویژه 

پلیس برای مدیریت ترافیک در روزهای آغازین سال تحصیلی خبر داد.
وی با تأکید بر اهمیت حفظ سلامت دانش‌آموزان در مسیر رفت و برگشت به مدارس، گفت: 
همکاران ما از ساعات اولیه صبح در بیش از 500 نقطه از شهرهای استان، به‌ویژه معابر و تقاطع‌های 
پرخطر که طبق تجربه سال‌های گذشته بیشترین گره‌های ترافیکی در آن‌ها ایجاد می‌شود، مستقر 

خواهند شد تا نظم و امنیت عبور و مرور به بهترین شکل برقرار شود.
رئیس اداره فرهنگ ترافیک پلیس راهور استان کرمان، افزود: از ساعت 6 صبح بار ترافیک آغاز و 
از ساعت 6:30 این ترافیک سنگین‌تر می‌شود؛ در بازه 7:30 تا 8، معابر اصلی و مقابل مدارس 
شاهد بیشترین حجم ترافیکی هستیم. این وضعیت نیازمند همکاری بیشتر رانندگان و اولیای 

دانش‌آموزان است.
وی با اشاره به برخی رفتارهای پرخطر والدین گفت: متأسفانه مواردی همچون سوار کردن فرزند 
در قسمت بار وانت، بیرون بودن سر دانش‌آموز از سانروف خودرو، نبستن کمربند ایمنی و نشستن 
کودک بر ترک موتورسیکلت بدون کلاه ایمنی مشاهده شده است. مأموران ما ضمن تذکر و 
راهنمایی، از رانندگان خواسته‌اند که قوانین را به طور جدی رعایت کنند، چرا که راننده اولین معلم 

ترافیک دانش‌آموز است و باید از خانه تا مدرسه الگویی درست برای او باشد.
سرهنگ پورموسی در ادامه با اشاره به چند نکته کلیدی تأکید کرد: نشستن کودکان زیر 12 سال 
در صندلی عقب و بستن کمربند ایمنی برای جلوگیری از آسیب در ترمزهای ناگهانی ضروری بوده و 
سوار کردن تعداد دانش‌آموزان متناسب با ظرفیت درج‌شده در کارت خودرو یک الزام قانونی است.

وی با بیان اینکه استفاده نکردن از تلفن همراه هنگام رانندگی از مهم‌ترین نکات ایمنی به شمار 
می‌رود، افزود: رانندگان سرویس مدرسه باید هنگام سوار و پیاده کردن دانش‌آموزان فلاشر را روشن 
کنند تا سایر رانندگان متوجه توقف خودرو شوند. همچنین روشن کردن چراغ‌های جلوی خودرو در 

روز، اقدامی مثبت برای اعلام حضور خودرو حامل دانش‌آموزان است.
رئیس اداره فرهنگ ترافیک پلیس راهور کرمان خطاب به والدین گفت: مدیریت زمان و رعایت 
قوانین علاوه بر کاهش ترافیک، الگوی رفتاری درستی برای دانش‌آموزان ایجاد می‌کند و در 
شخصیت اجتماعی آنان تأثیر مستقیم دارد. توصیه می‌کنیم والدین برای کاهش فشار ترافیکی در 
هفته‌های نخست مهر، 10 تا 15 دقیقه زودتر از منزل خارج شوند و در صورت امکان از مسیرهای 

فرعی کمتر پرتردد استفاده کنند.
پورموسی با قدردانی از نهادهای همکار در حوزه برنامه‌ریزی و مدیریت ترافیک گفت: از دو ماه پیش، 
دستگاه‌های مختلف در کنار پلیس راهور برنامه‌ریزی دقیقی برای ساماندهی تردد مدارس داشتند. 
اکنون در مرحله اجرا نیز همچنان نیازمند همراهی و همکاری این عزیزان هستیم. ان‌شاءالله با این 

هم‌افزایی، امنیت ترافیکی دانش‌آموزان و انضباط ترافیکی مورد انتظار محقق شود.

معاون تدوین و ترویج سازمان ملی استاندارد گفت: کمتر از ۱۰ درصد در حوزه کشاورزی کشور به 
صورت استاندارد عمل می‌شود و این آمار در حالیست که هدر رفت منابع را در این حوزه داریم و 

دلیل آن اینست که در این حوزه استاندارد کار نمی شود.
به گزارش ایرنا، فرحناز قلاسی در آیین تکریم مدیرکل پیشین و معارفه سرپرست جدید اداره 
استاندارد استان کرمان افزود: این سازمان استانداردهای ابزار کار کشاورز و تولید کود و سم را مورد 

بررسی قرار داده است.
وی با بیان اینکه مقوله توسعه پایدار در سند جامع تحول نظام استاندارد مطرح شده است اظهار 

داشت: امیدوارم اجرای این سند در دستور کار استان کرمان قرار گیرد.
معاون تدوین و ترویج سازمان ملی استاندارد با بیان اینکه بایستی موضوع استاندارد را در دانشگاه‌ها 
ترویج کنیم عنوان کرد: برنامه ای را به صورت پایلوت در پنج دانشگاه در تهران آغاز کردیم که اعضای 
هیات علمی این دانشگاه ها به صورت داوطلب، استانداردهای هر حوزه را شناسایی کنند تا در 

سرفصل های درسی بگنجانیم.
استاندارد لازمه ورود تولید به بازارهای جهانی

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان نیز در این آیین گفت: استاندارد در استان کرمان با 
توجه به ظرفیت های بسیار خوب در حوزه های کشاورزی و معدنی و گردشگری می تواند بسیار به 
پویایی استان کمک کند و اقتصاد استان به همت اداره کل استاندارد استان می تواند فعال تر شود.
غلامرضا سالاری با اشاره به کمبود نیرو در اداره کل استاندارد کرمان افزود: سلامتی و ایمنی ۳.۵ 
میلیون نفر از شهروندان استان به ۶۰ نفر از همکاران اداره کل سپرده شده و وظایف این اداره کل 

بسیار متعدد و سنگین است.
وی ادامه داد: یکی از راه‌هایی که اقتصاد کشور را می تواند به سرمنزل مقصود برساند مبحث 
استاندارد و پیاده سازی استانداردهاست، در مبحث استاندارد ایمنی و سلامت مطرح می باشد 
و ما اطمینان داریم که استاندارد ترمزی برای صنایع نیست بلکه رعایت استاندارد حرکتی رو به جلو 

برای صنعت و صادرات است.
این مسئول یادآور شد: همه ما آگاه هستیم که اگر محصول صنعتی یا معدنی استانداردهای لازم را 

نداشته باشد رشد و توسعه و توانایی ورود به بازارهایی داخلی و خارجی را پیدا نخواهد کرد لذا برای 
تدوام روابط مشتری و تولید کننده باید استانداردها رعایت شود.

رویکرد و عملکرد اداره کل استاندارد کرمان
سرپرست جدید اداره کل استاندارد استان کرمان نیز در این آیین با بیان اینکه توقع و انتظارات از 
ما متفاوت است گفت: باید در راستای رویکرد جدید سازمان ملی استاندارد و استان کرمان تلاش 

و همراهی کنیم.
اسماعیل عاقلی با بیان اینکه دستورات استاندار کرمان به طور قطع جزو برنامه های اجرایی ما خواهد 
بود گفت: برنامه های سازمان استاندارد را نیز پیش می بریم تا بتوانیم در استان مثمر ثمر باشیم.
مسلم بسیج مدیرکل پیشین استاندارد استان کرمان نیز با ارائه گزارشی از فعالیت های انجام شده 
در ۲۶ ماه خدمت خود در اداره کل و گفت: حوزه ترویج در استاندارد مغفول مانده و کمتر به آن 

پرداخته شده است.
همچنین در این آیین از خدمات مسلم بسیج مدیرکل پیشین استاندارد استان کرمان قدردانی و 

اسماعیل عاقلی به عنوان سرپرست جدید این اداره کل معرفی شد.


